

ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принят Законодательным Собранием
Пермского края

Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 29.11.2018 № 303-ПК «О бюджете Пермского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 29.11.2018, 28.02.2019, 21.03.2019, 29.04.2019, 27.06.2019) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в части 1:

в пункте 1 цифры «134842962,8» заменить цифрами «139767735,3»;

в пункте 2 цифры «142708430,5» заменить цифрами «147633203,0»;

2) в части 2:

в пункте 1 цифры «135424087,5» заменить цифрами «135422760,8»,
цифры «142219009,2» заменить цифрами «142217705,7»;

в пункте 2 цифры «146692442,0» заменить цифрами «146691115,3»,
цифры «1117724,0» заменить цифрами «2409759,1», цифры «152145949,7»
заменить цифрами «152144646,2», цифры «4955598,9» заменить цифрами
«2404942,6».

2. В статье 4:

1) в части 4 цифры «8165971,3» заменить цифрами «8159971,3»;

2) в части 5 цифры «159122,6» заменить цифрами «259122,6»;

3) в части 6 цифры «15682175,6» заменить цифрами «15752035,1», цифры
«18027931,7» заменить цифрами «18426141,5», цифры «17693205,3» заменить
цифрами «17837181,9»;

4) в части 7 цифры «10445423,5» заменить цифрами «10512991,0», цифры
«13416997,9» заменить цифрами «13378847,4»;

3. В статье 5:

1) в абзаце четвертом цифры «4884060,8» заменить цифрами «3088450,8»,
цифры «4558681,3» заменить цифрами «2584458,7», цифры «4378518,3»
заменить цифрами «2159961,3»;



2) в абзаце пятом цифры «7279392,4» заменить цифрами «7295166,7», цифры «7787605,7» заменить цифрами «7786279,0», цифры «7923583,6» заменить цифрами «7922280,1»;

3) в абзаце шестом цифры «1973174,5» заменить цифрами «2038896,4».

4. В статье 6:

1) в абзаце первом части 3 цифры «27793777,3» заменить цифрами «29813216,4», цифры «30037336,8» заменить цифрами «27987126,2», цифры «30142803,6» заменить цифрами «30141500,1»;

2) в абзаце первом части 4 цифры «15109610,7» заменить цифрами «15259099,9», цифры «15846955,3» заменить цифрами «16245165,1», цифры «13908004,3» заменить цифрами «14051980,9»;

4) в абзаце первом части 5 цифры «3974529,7» заменить цифрами «6081352,9», цифры «2107260,8» заменить цифрами «2147260,8», цифры «1899867,1» заменить цифрами «4012690,3».

5. В абзаце втором части 2 статьи 10 слова «по ставке 0%» заменить словами «по ставке 0,1%».

6. В статье 12:

1) в части 1 слова «выплату выходного пособия сотрудникам, которые будут сокращены в процессе формирования эффективной структуры органов местного самоуправления Пермского края и сети муниципальных учреждений в Пермском крае» заменить словами «компенсацию расходов, связанных с формированием эффективной структуры органов местного самоуправления муниципальных образований Пермского края»;

2) дополнить частью следующего содержания:

«3. Установить, что в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 45 Закона Пермского края от 12.10.2007 N 111-ПК "О бюджетном процессе в Пермском крае" в сводную бюджетную роспись могут быть внесены изменения в соответствии с решениями министра финансов Пермского края без внесения изменений в Закон Пермского края о бюджете Пермского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов: перераспределение бюджетных ассигнований с условно утвержденных расходов на мероприятия, финансируемые в рамках государственных программ, в целях обеспечения уровня софинансирования расходных обязательств Пермского края при предоставлении дополнительных средств из федерального бюджета.»

7. В приложении 17 наименование таблицы 11 «Субвенции, передаваемые в 2020-2021 годах в бюджеты муниципальных образований на составление протоколов об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции «Субвенции, передаваемые в 2020-2021 годах в бюджеты муниципальных образований на осуществление полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий».

9. Приложения 5, 6, 7, 8 к Закону изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему Закону.

8. Отдельные строки приложений 9, 10 к Закону изложить в редакции согласно приложениям 5, 6 к настоящему Закону.

9. Таблицы 1, 2, 21, 23, 24 приложения 16 к Закону изложить в редакции согласно приложениям 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему Закону.

10. Таблицы 1, 22 приложения 17 к Закону изложить в редакции согласно приложениям 12, 13 к настоящему Закону.

11. Приложение 18 к Закону дополнить таблицей 14 согласно приложению 17 к настоящему Закону.

12. Таблицы 3, 9, 12 приложения 18 к Закону изложить в редакции согласно приложениям 14, 15, 16 к настоящему Закону.

13. Приложение 20 к Закону дополнить таблицами 11, 12 согласно приложениям 18, 19 к настоящему Закону.

14. Приложение 21 к Закону дополнить таблицами 6, 7 согласно приложениям 20, 21 к настоящему Закону.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края

М.Г.Решетников